



31.12.2018

VIRTAIN KAUPUNKI ODOTTAA VALTIONEUVOSTON PÄÄTÖSTÄ SOTE-YHTEISTOIMINTA-ALUEEN JATKOSTA

Korkein hallinto-oikeus on 27.12.2018 päättänyt hylätä Virtain kaupungin valituksen koskien Ruoveden kunnanvaltuuston päätöstä 2.7.2018, jossa Ruoveden kunta päätti purkaa sopimuksen Virtain ja Ruoveden sote-yhteistoiminta-alueesta. Hallinto-oikeuden päätöstä ei muuteta.

Hallinto-oikeus päätti elokuun lopulla, ettei se tutki Virtain kaupungin Virtain kaupungin tekemää kunnallisvalitusta Ruoveden kunnanvaltuuston päätöksestä 2.7.2018 § 20, jossa Ruoveden kunnanvaltuusto on päättänyt purkaa sopimuksen Virtain ja Ruoveden sote-yhteistoiminta-alueesta. Hallinto-oikeus katsoi tuolloin, ettei Virtain kaupunki ole asiassa asianosainen ja tästä syystä sillä ei ole valitusoikeutta. Hallinto-oikeus katsoi myös, että yhteistoimintaa koskevan sopimuksen purkamista koskevan riidan voi saattaa erikseen hallintoriitana ratkaistavaksi.

KHO:n ratkaisu ei vaikuta kokonaisprosessiin, sillä asia on valtioneuvoston ratkaistavana.

Puitelain sote-yhteistoimintavelvoitteiden voimassaoloa jatkettu

Tasavallan presidentti on vahvistanut 28.12.2018 hallituksen esityksen laeiksi kuntien ja kuntayhtymien eräiden oikeustoimien väliaikaisesta rajoittamisesta sosiaali- ja terveydenhuollossa sekä eräiden kunta- ja palvelurakennemuutostuksesta annetussa laissa säädettyjen velvoitteiden soveltamisesta. Tämä tarkoittaa mm. sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistoimintavelvoitteiden voimassaolon jatkamista vuodelta, vuoden 2020 loppuun saakka.

Virtain kaupunki on tuottanut Ruoveden kunnan sote-palvelut vuodesta 2013 alkaen. Ruoveden kunta on tehnyt kesällä 2018 päätöksen yhteistoimintasopimuksen purkamisesta. Sosiaali- ja terveysministeriö varasi Virtain kaupungille ja Ruoveden kunnalle mahdollisuuden tulla kuulluksi ennen valtioneuvoston päätöksentekoa. Virtain kaupunginhallitus antoi vastauksensa STM:lle marraskuun 2018 alussa. Virtain kaupunki odottaa valtioneuvoston päätöstä yhteistoiminta-alueen jatkokon liittyen.

Lisätietoja:

Virtain kaupunki, kaupunginjohtaja Vesa Haapamäki, 044-715 1201